[image: image1.wmf]
Осинниковский городской Совет народных депутатов

муниципальное образование - город Осинники Кемеровской области

РЕШЕНИЕ

«16» февраля 2010г.                                                                                                             № 213
О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 07.04.2009 №39-МНА «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы, работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ст.25 Устава муниципального образования – город Осинники, Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

1. Внести  в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 07.04.2009 №39-МНА «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы, работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Увеличить (проиндексировать) с 01.01.2009г. в 1,1 раза должностные оклады работников централизованных бухгалтерий Управления образования администрации города Осинники, Управления здравоохранения администрации города Осинники, Управления культуры администрации города Осинники, Управления физкультуры и спорта администрации города Осинники,  обслуживающих учреждения бюджетной сферы, установленные пунктом 1 Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 21.02.2008г. №121-МНА «Об условиях оплаты труда работников централизованных бухгалтерий, обслуживающих  учреждения бюджетной сферы»»
2. Направить настоящее Решение  Главе города Осинники  для подписания.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания его Главой города Осинники.
Председатель

городского Совета

      А.Быков

Глава города Осинники

                                                                  П.Дочев

муниципальное образование – город Осинники

«17» февраля  2010 г.

№ 121 -МНА